MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDEDEPARTAMENTO DE ENFERMAGEMEDITAL N. 001/2023
RESULTADO PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DEASSISTÊNCIA AOESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS

O Departamento de Enfermagem torna público o resultado da seleção para bolsista.

Candidato
Wellerson Spolaor Warth Selecionado para bolsa
Paola Canzian Suplente

Santa Maria, 12 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. DAIANA FOGGIATO DE SIQUEIRA- Chefe do Departamento de Enfermagem -